

**PREVENTIVO VOLONTARINSIEME - CSV Treviso
ESERCIZIO 2018 - PRIMO SEMESTRE**

ONERI	2017	primo semestre 2018
1.1 Da gestione Csv		
1) Promozione del volontariato	€ 89.506,00	€ 49.694,00
2) Consulenza e assistenza	€ 38.332,00	€ 18.817,00
3) Formazione	€ 50.725,00	€ 21.012,50
4) Informazione e comunicazione	€ 34.417,00	€ 15.640,00
5) Ricerca e Documentazione	€ 8.000,00	€ 2.500,00
6.a) Co-progettazione Sociale	€ 156.778,38	€ 0,00
6.b)	€ 41.622,00	€ 20.361,50
7) Animazione Territoriale	€ 29.251,00	€ 92.292,58
8) Supporto Logistico	€ 2.000,00	€ 1.000,00
9) Oneri di funzionamento Sportelli operativi	€ 14.078,00	€ 6.975,00
1.2) Da Altre attività tipiche dell'Ente gestore		
2) ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI		
2.1) Raccolta 1		
2.2) Raccolta 2		
2.3) Raccolta 3		
2.4) Attività ordinaria di promozione		
3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE		
3.1) Acquisti		
3.2) Servizi		
3.3) Godimento beni di terzi		
3.4) Personale		
3.5) Ammortamenti		
3.6) Oneri diversi di gestione		
4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI		
4.1) Su rapporti bancari	€ 700,00	€ 275,00
4.2) Su prestiti		
4.3) Da patrimonio edilizio		
4.4) Da altri beni patrimoniali		
5) ONERI STRAORDINARI		
6) ONERI DI SUPPORTO GENERALE		
6.1) Acquisti	€ 360,00	€ 216,00
6.2) Servizi	€ 27.240,00	€ 15.564,00
6.3) Godimento beni di terzi	€ 13.000,00	€ 8.500,00
6.4) Personale	€ 42.439,00	€ 22.755,00
6.5) Ammortamenti	€ 1.500,00	€ 0,00
6.6) Altri oneri	€ 5.555,03	€ 2.783,86
TOTALE ONERI	€ 555.503,41	€ 278.386,44

PROVENTI	2017	primo semestre 2018
1.1 Da Contr Fondo Spec ex art. 15 legge 266/91		
1.1.1 Contributi per servizi	€ 555.503,41	€ 278.386,44
1.1.2 Contributi per progettazione sociale		
1.1.3 Contributi per Progetto Sud		
1.2) Da contributi su progetti		
1.3) Da contratti con Enti pubblici		
1.4) Da soci ed associati		
1.5) Da non soci		
1.6) Altri proventi e ricavi		
2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		
2.1) Raccolta 1		
2.4) Altri		
3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE		
3.1) Da gestioni commerciali accessorie		
3.2) Da contratti con Enti pubblici		
3.3) Da soci ed associati		
3.4) Da non soci		
3.5) Altri proventi e ricavi		
4) PROVENTI FINANZIARI I PATRIMONIALI		
4.1) Da rapporti bancari		
4.2) Da altri Investimenti finanziari		
4.3) Da patrimonio edilizio		
4.4) Da altri beni patrimoniali		
5) PROVENTI STRAORDINARI		
5.1) Da attività finanziaria		
5.2) Da attività immobiliari		
5.3) Da altre attività		
TOTALE PROVENTI	€ 555.503,41	€ 278.386,44